
23/05/2022 15:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1038401&tipo=t 1/1

Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho
Centro Técnico Nacional

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022
 

Às 00:34 horas do dia 23 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO ROGERIO LIMA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
SCE/1312/2020, Pregão nº 00008/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Software Streamyard versão Professional (assinatura por 12 meses)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.575,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CROSSING COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.799,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/05/2022
15:01:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CROSSING COMERCIO E
SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.734.075/0001-00, Melhor

lance: R$ 3.799,0000

Homologado 23/05/2022
00:34:40

FRANCISCO
ROGERIO LIMA

DA SILVA

Fim do documento


